EDIT. OXON. NOTÆ.

Quos Dominus junxit. Aut sic legendum cum Erasmo, aut cum vet. exc. et Remholdo, quod Dominus jussit; prius tamen arripit magis. PAMEL.

Sic Apostolos mulierum comitatus decebat. Vet. exc. Apostolus, etc. docebat. PAMEL.

Ubi tota Ecclesia prope modum videbitur. Locus prorsus obscurus. Vet. excusit vero et Remholdus

legunt conjurationes improbras, pro convivations improbas, non recte. PAMEL.

Ideo non inde scribitur. Hoc ex cod. vet. exc. pro quo Remholdus, adeo; Erasmus vero, ad ea bene describitur. Morell. adeo non bene. PAMEL.

Tamen non possum. Istud rursum ex illorum utroque, pro eo quod Erasmus possunt. PAMEL.

rat indigentiam; et qui missus venerat pasci, pastus A quinimo conferens miseris, miserias egestatis fecit excludi. Et hoc non potest cujusquam favere luxurie; cum nulla fuerit opportunitas scandali ubi transeuntem quod pejus est egestosam habuerit mansionem, quam quicumque hospes effugeret. At hic apud quos hospitatus est, implevit et rediit; qui etiam si moraretur, suspectus esse non potuit. Qualis illie fuit communitatis effectus, ubi non erat victus? Et qualem ad viduam habuit Helias introitum, cui fames dedit hospitium? Quisquis es qui te vis Helie de commoratione viduæ vocari discipulum, prius solitudinis afflictiones, et quadraginta dierum tolera jejunii exitum, et aut non quaeres feminam, aut non erit qui cum femina commoretur, et tamen si valueris tibi serva. Nobis autem in spiritu et virtute Helie B non alium quam Joannem solum Angelus, et Dominus Christus insinuat.

Proh dolor! dolere cogimur quod docemus: qui usque ad hoc venimus, ut in comparatione fluxorum, de sanctorum tremendis virtutibus disputemus. Pree, jam pree, protervitas. Numquam tibi sancti consentiunt; qui religiosa, modesta, veneranda, pudica, pudorata cum feminis negotia peregerunt. Aut si adhuc per sanctos cavillationis anfractus contendis exquirere; nos tamen amicos Dei non novimus, nisi ad venerationem tantummodo memorari, quod David docuit, dicens: Mibi autem vehementer honorificati sunt amici tui, Deus. Eant nunc pædones pudoris, et plagiarii castitatis, muliereulis suis exponere molestias querelarum. Apud sanctos nostros non habent C omnino suffugium, quibus misceri Ecclesie auctoritate Pauli apostoli prohibetur: Et hos, inquit, devota; ex his enim sunt qui repunt in domos, et captivas ducunt muliereulas oneratas peccatis, quæ ducuntur variis desideriis.

Post hoc edictum utinam confidant sibi Angelorum exempla conducere. Nos jam non valent flectere, qui novimus et Angelos cum feminis cecidisse. Ab ipsis equidem bene patrocina mutuantur, sed nos nullum Angelum audimus contra Paulum apostolum: Etsi, inquit, ego aut Angelus Dei aliter evangelizaverit vobis, præterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit. Insaniunt prorsus, ardent desiderio feminarum, quotquot huic interdictioni non cedunt; et obscœnitatibus inliantes, malunt mori, quam contenti sint a lateribus mulierum aliqua disjunctione divelli: ut ad explendam suæ aviditatis ingluviem etiam puncto temporis non sint sine femine voluptate: et hunc habent in mulieribus fructum, ut in illis semper defixa intentione, desideria satient oculorum,